
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

 

ЛИСТА НА ДЕЛЕГАТИ-КОНТРОЛОРИ КОИ ПОЛАГА ЗА СЕЗОНА 2015/2016 

 

ПОЛОЖИЛЕ 

1. Начевски Драган  да 

2. Начевски Марјан  да 

3. Металари Камер  да 

4. Николовски Ацо  да 

5. Чавдаров Васил  да 

6. Василев Јован   да 

7. Каланоски Славчо  да 

8. Николов Стојан  да 

9. Папуџиев Драги  да 

10. Петров Благој   да 

11. Ѓоргијевски Дане  да 

12. Локвенец Златко  да 

13. Наумовски Русе  да 

14. Јовановски Зоран  да 

15. Вељанов Бранко  да 

16. Грнчаров Димче  да 

17. Јанкуловски Саше  да 

18. Климкаров Петре  да 

19. Деспотов Момчило  да 

20. Реџепи Мамер   да 

21. Дишлијев Стојан  да 

22. Кимовски Зоран  да 

23. Најденовски Миле  да 

24. Станојоски Игор  да 

25. Стојковски Димче  да 

26. Јовановски Слободан  да 

27. Младенов Сашо  да 

28. Дјаковски Васко  да 

29. Наумов Зоран   да 

 

 



 

НЕ ПОЛОЖИЛЕ 

1. Мирчески Лери  не 

2. Трпчевски Благој  не 

3. Стошевски Среќко  не 

4. Балтов Спасе   не 

5. Ангелески Александар  не 

6. Андонов Живко  не 

7. Цветкоски Илија  не 

8. Костенчев Стево  не 

9. Јосмов Тодор   не 

 

НАПОМЕНА: Сите делегати-контролори кои не го положиле тестот, ги потсетуваме дека 

втората лиценца ке се одржи  во Скопје на ден 19.09.2015 год. (сабота). 

- 10:15 часот – Тест,  (универзитетска библиотека)  

 

Комисија за стручни прашања 

 


